АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2024                                                                                        № 1746
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 25 августа 2023 года № 1234

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Порядок выплаты денежной компенсации на оплату
части расходов по найму (поднайму) жилых помещений в частном жилищном фонде
округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального
округа  от  25.08.2023  №  1234,  заменив  в  абзаце  пятом  пункта  1  слова  «лицам,
приглашенным  на  работу  в  должностях  «муниципальный  служащий»  в
администрацию  Тотемского  муниципального  округа»  словами  «лицам,
приглашенным  на  работу  в  органы  местного  самоуправления  Тотемского
муниципального  округа,  муниципальным  служащим  и  лицам,  осуществляющим
техническое  обеспечение  деятельности,   при  осуществлении  ими  трудовой
деятельности  не  менее  5  лет  в  органах  местного  самоуправления  Тотемского
муниципального округа».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  размещению  на  официальном  сайте
Тотемского  муниципального  округа  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01 ноября 2024 года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин